

"Bayramda tüm tedbirlerimizi alacağız"

Ramazan bayramının gelmesinin ardından Giresun Emniyet Müdürü Saruhan Kızılay, "Halkımızın Ramazan Bayramını huzur ve güven içerisinde geçirmelerini sağlamak amacıyla, özellikle vatandaşlarımızın yoğunlukla bulunduğu yerlerde, sahil yolu ve ana arterlerde tüm tedbirlerimizi alacağız" dedi.

Kızılay, Giresun Emniyet Müdürlüğü olarak 30 Nisan - 4 Mayıs 2022 tarihleri arasında

kutlanacak olan Ramazan Bayramı ile ilgili olarak bayram öncesi ve bayram süresince il dâhilinde yer alan sorumluluk alanlarında alınacak tüm emniyet ve trafik tedbirlerine ilişkin gerekli hazırlık ve planlamaların yapıldığını bildirdi.

Giresunluların Ramazan Bayramını huzur ve güven içerisinde geçirmelerini sağlamak ama-

ciyla, özellikle vatandaşları il merkezinde yoğunlukla bulunması beklenen yerlerde tüm tedbirlerin bayram süresince alınacağını aktaran Kızılay, tedbirlerle ilgili şu bilgileri verdi:

"Vatandaşlarımızın yoğunlukla bulunması beklenen şehirlerarası otogar, mezarlıklar, Atatürk Meydanı, Debboy Mevkii, Keşap Durağı, Gazi Cad-

desi, Giresun Kalesi, Bulancak Durağı Kavşağı, Malpazarı Kavşağı, Tabaklar Geçidi Mevkii ile alışveriş merkezlerinin bulunduğu bölgelerde personel görevlendirilmesi yapılmıştır.

Bayram öncesi ve sonrasında, Malpazarı Kavşağından Orhan Yılmaz Caddesi ve G-City Arkaşı Pazar Yeri, Malpazarı Kavşağından İnönü Cad-



desi Üzerinden Aksu Simit Kavşağı, Gazi Caddesi ile Tabaklar Sokak Arası güzergahlar üzerinde, Belediye Meydanı, Alparslan Caddesi ve Bulancak Durağı arası, Bulancak Durağı Kavşağı, Tabaklar Caddesi, Malpazarı Kavşağı-G-City arası, Bayram namazı esnasında Serpile Hatun, Çiftlakkale, Hacı Miklat,

Kale, Sanayi ve Seyit Vakıf camileri, şehirlerarası otobüs terminali, ilçe durakları ve şehir mezarlığı, cezaevinde açık görüş yapılması halinde ilgili bölge, Karadeniz Sahil Yolu boyunca il merkezi, ilçeler ve kentimizin ana arterleri ile önem arz eden kavşaklarda gerekli tüm tedbirlerinin alınması sağ-

lanacaktır.

Ayrıca ilçe emniyet müdürlüklerimiz/amirliklerimizce Ramazan Bayramının güven ortamında huzur ve sükun içerisinde geçmesini temin amacı ile tüm emniyet ve trafik tedbirleri ile ilgili planlama ve görevlendirmeler yapılmıştır."

Haber:Dursun Onur

Yesil *İyi Bayramlar Dileriz*
ÇOTANAK
www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:631 Yıl: 12 03 Mayıs 2022

VARANK ESPIYE'DE İNCELEMELERDE BULUNDU

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank, Espiye İlçesinde iftar programına katılarak, 3. Organize Sanayi Bölgesi için yapılan çalışmalar hakkında Giresun Valisi Sayın Enver Ünlü'den bilgi aldı.

Batman ilinde 30 Nisan Cumartesi günü Toplu Açılış ve GAP Projeleri İmza Törenine katıldıktan sonra havayolu ile Giresun'a gelen Varank karayolu ile Espiye ilçesine geçti ve ilçede yapılması planlanan 3. Organize Sanayi Bölgesi için tahsis edilen arazi ve proje hakkında bilgi alan Bakan Varank, gerekli çalışmaların hızla yapılması talimatı verdi. Ziyaret ve incelemelere ilişkin Giresun Valisi Enver Ünlü; "Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa Va-



rank Beyefendi ile birlikte üretim ve istihdamda önemli katkılar sağlayacak olan 3. Organize Sanayi Bölgemizin kurulacağı alanda incelemelerde bulunduk. Sayın Bakanımı-

za ilgi ve desteklerinden dolayı şükranlarımızı arz ediyoruz" paylaşımında bulundu.

Espiye ilçesindeki programa; Vali Enver Ünlü, Espiye Kaymakamı

Taner Tengir, İl Jandarma Komutanı Muhammet Sevinç, İl Emniyet Müdürü Saruhan Kızılay, Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere ve beraberindeki heyet katıldı.

Bakan Yanık halk iftarına katıldı



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Giresun'da, belediye tarafından düzenlenen iftar programına katıldı. Bakan Yanık, halk iftarında vatandaşlarla birlikte sıraya girerek yemeğini aldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Yanık, bir dizi ziyaret ve incelemeler için Giresun'a geldi. Giresun Valisi Enver Ünlü ve Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nu ziyaret eden Bakan Yanık, ardından AK Parti Giresun İl Başkanlığında partililerle bir araya geldi. Bakan Yanık, daha sonra Giresun Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü ile Gire-

sun Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğünü de ziyaret ederek kurum hakkında bilgi aldı, burada kalanlarla görüştü.

Ardından Giresun Belediyesi tarafından düzenlenen halk iftarına katılan Bakan Yanık, vatandaşlarla birlikte sıraya girerek yemeğini aldı.

İftar öncesi kısa bir konuşma yapan Bakan Yanık, Giresun'da olmanın son derece mutlu olduğunu belirterek, "Ramazan gününde kadir gecesinde sizlerle olmaktan çok mutluyum. Allah oruçlarınızı kabul, dualarınızı

makbul eylesin. Birazdan oruçlarımızı açacağız. Hemen yanımda bir şehit anesi var. Şehitlerimizin manevi huzurunda açıyoruz bu orucumuzu. Allah hepimizin oruçlarını kabul etsin. Ramazanın bütün insanlık alemine hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Yaklaşan Ramazan Bayramınızın şimdiden mübarek olmasını temenni ediyorum. Hepsinize afiyet olsun?" diye konuştu.

Giresun Kalesi'nde belediyenin sosyal tesislerinde bir süre dinlenen ve Giresun fotoğrafları önünde hatıra fotoğrafı çektiren Bakan Yanık, daha sonra kentten ayrıldı.

Haber: Dursun Onur

"Bayramınız Kemerli Olsun"



Giresun Valisi Enver Ünlü, İçişleri Bakanlığı tarafından "Bayramınız Kemerli Olsun" mottosuyla 81 ilde başlatılan emniyet kemeri denetimlerine katıldı.

Denetimlere geçtiğimiz gün Bölge Trafik Uygulama Noktasında katılan Vali Ünlü; "İçişleri Bakanlığımız koordinasyonunda bayram öncesi trafik dene-

timlerimize ağırlık verdik. Yol uygulaması esnasında durdurulan sürücülerimize hayırlı yolculuklar dileyerek hatırlatmalarda bulunduk. Sevdiklerinize sağ-

salım kavuşmak için; 'Bayramınız Kemerli Olsun' paylaşımında bulundu.

Vali Ünlü, Piraziz ilçesinde bulunan uygulama noktasında trafik ekiplerince durdurulan araç sürücüleriyle sohbet ederek, trafikte can güvenliğine ve emniyet kemeri kullanımına dikkat edilmesi yönünde uyarılarda bulundu.

Vali Ünlü, denetim sonrası yaptığı paylaşımında "İçişleri Bakanlığımızca trafik güvenliği ve emniyet kemeri kullanımına dikkat çekmek amacıyla başlatılan kampanya kapsamında hem sürücülerimizi bilgilendirdik hem de bayramlarını kutladık. Tüm vatandaşlarımıza hayırlı yolculuklar diliyorum" ifadelerini kullandı.

(Giresun Valiliği)

YAMAN OPTİK
SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ
YAMAN OPTİK
İyi Bayramlar Dileriz
Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A
PTT Karşısı-TİREBOLU

Giresun Barosu da iptal davasına katıldı



Cumhurbaşkanı Kararnamesi ile İstanbul Sözleşmesinden çekilmeye ilişkin kararnamenin iptali istemiyle görülen duruşmaya Giresun Baro Başkanı Soner Karademir de katıldı.

Danıştay Onuncu Dairesi'nde görülen duruşmaya Giresun Barosunu temsilen Baro Başkanı Soner Karademir, İyi Parti

Kadın Politikaları Başkanı Ünzile Yüksel, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinç Sağkan, Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Sibel Suçmez, TBB Başkanlık Divanı üyeleri ve yönetim kurulu üyeleri, Türkiye'nin dört bir yanından gelen baro başkanları, baro yönetim kurulu üyeleri, kadın komisyonu üyeleri, kadın platformu üyeleri ve kadın derneklerinin yöneticileri ve üyelerinin katıldığını aktaran Giresun baro Başkanı Soner Karademir, da-

vayla ilgili şunları belirtti:

"Duruşma salonunun tamamen dolmasını müteakip merdivenlerde de seyirci bulunurken davacı ve davalıların beyanlarının tespitiinden sonra Danıştay Savcısı da davaya konu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin iptalini talep etti. Danıştay'ın dava konusu işleme ilişkin kararını 15 gün içerisinde yazılı olarak açıklaması beklenirken, bizler de hukuka ilgili usul ve yasalara aykırı kararnamenin iptalini diliyoruz."

Tirebolu halk eğitimden yıl sonu sergisi



Tirebolu Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü tarafından dönem içinde açılmış olan tezhip, minyatür ve yağlı boya kurslarında yapılan eserler sergilendi.

İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır'ın katılımıyla açılan sergide kursiyerlerin

emeği göz nuru eserler büyük bir beğeni aldı.

Sergiye katılanlar eserleri ortaya çıkaran kursiyerlere ve bu etkinliği düzenleyen kurum amirlerine teşekkür ederek, başarıları diletiler.

Öte yandan, Tirebolu HEM Müdürü Ömer Hamzaoğlu ve diğer yetkililer, usta öğretici Sevinç

Tezci'nin eğitimciliğinde bin bir emekle meydana getirilen bu nostaljik eserlerin, büyük beğeni çektiğini belirterek, "Bu güzelim eserleri büyük bir özveriyle ortaya çıkaran kursiyerlerimizi yürekten kutluyoruz. El emeği göz nuru harcanarak gün yüzüne çıkarılan bu eserler gerçekten çok harika olmuş" şeklinde konuştu.

Haber: Mehmet Yaşar

26'ncı Tiyatro Günleri başlıyor



45'inci Uluslararası Giresun Aksu Festivali kapsamında Giresun Belediyesi 26'nci Fevzi Bayazıt'ın Tiyatro Günleri 7 Mayıs'ta başlayacak. 18 Mayıs akşamı sona erecek olan 'Tiyatro Günleri'nde 8 oyun Giresunlularla buluşacak.

26'nci Fevzi Bayazıt'ın Tiyatro Günleri Giresun Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun 7 Mayıs Cumartesi günü Ebegümeci oyunu ile başlayacak.

Giresun Belediye Başkanı Yardımcısı Abdurrahman Demirel, etkinlik boyunca 6 ilden

7 tiyatro topluluğunun toplam 8 oyun ile tiyatro severlerin karşısına çıkacağını belirterek, oyunlar ve günleriyle ilgili şunları aktardı:

"12 gün sürecek olan 'Tiyatro Günleri'nde 8 Mayıs Pazar günü Giresun Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından 'Çotanaklar Ayı Burhan', 9 ve 10 Mayıs günlerinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından 'Can Yeleği', 11 ve 12 Mayıs günlerinde Van Devlet Tiyatrosu tarafından 'Erkek Gezege-

ni', 13 ve 14 Mayıs tarihlerinde İstanbul Devlet Tiyatrosu tarafından 'Limon', 15 ve 16 Mayıs tarihlerinde Konya Devlet Tiyatrosu tarafından 'İşitli Haşerat', 17 Mayıs'ta Trabzon Devlet Tiyatrosu tarafından çocuk oyunu 'Oz Büyücüsü', final günü olan 18 Mayıs akşamı ise Ordu Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından 'Kamyon' adlı oyun sahnelenecek."

Demirel, tiyatro ekiplerinin birbirinden farklı oyunları Giresunlular ile buluşturacağına dikkat çekerek, "Tiyatro Günleri Uluslararası Aksu Festivalimizin önemli bir parçası ve festivalinin başlangıç noktası olarak karşımıza çıkıyor. Tiyatro Günleri'nin tarihine

bakacak olursak ilki 1995 yılında farklı şehirlerin farklı oyunlarını Giresunlu tiyatro severler ile buluşturulması amacıyla düzenlendi. Bu vesile ile projenin fikir sahibi Fevzi Bayazıt'ın ve dönemin Belediye Başkanı Mehmet Larçın'ı rahmetle anıyoruz. 26'nci Fevzi Bayazıt'ın Tiyatro Günleri'nin şehrimize hayırlı olmasını diliyoruz, tüm hemşehrilerimizi bu birbirinden güzel oyunlara davet ediyoruz" dedi.

20-23 Mayıs tarihleri arasında 45'incisi düzenlenecek olan Uluslararası Giresun Aksu Festivali için son hazırlıklar yapıldığını da dile getiren Demirel, önümüzdeki günlerde festivalin genel programının açıklanacağını belirtti.

Kaçak içki ve tütün ele geçirildi

Giresun İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından Bulancak ilçesinde kaçak içki ile tütün ele geçirildiği bildirildi.

Valilikten yapılan açıklamada, Bulancak'ın Aydındere beldesinde kaçak ve sahte alkollü içki ile mücadele kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde Giresun İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Şube



Müdürlüğü ekiplerince yapılan aramalarda, 5 kilo 750 gram açık tütün, 360 adet dolu makaron, 28 litre bandrollü alkol ele geçirildiği ifade edilerek,

oayla ilgili adli soruşturma başlatılıp şüpheli şahsa TAPDK belgesiz alkollü içki satışı yapmaktan idari para cezası uygulandığı kaydedildi. (Giresun Valiliği)

Dua kapılarının ağzına kadar açık, beka ve kötülüklerin arındırıldığı bu güzel günün hayırlara vesile olmasını dilerim.

Ramazan Bayramınız Kutlu Olsun

ERİM YAMAN

Mübarek Ramazan Bayramı tüm İslam Alemine Mübarek olsun. Allah tüm inananlara nice huzurlu bayramlar nasip etsin.

Hayırlı Bayramlar!

Hasan AKIN
Kavaklar Mahallesi Muhtarı

RAMAZAN BAYRAMINIZ

Mübarek Olsun



AYTEKİN ŞENLİKOĞLU
GİRESUN BELEDİYE BAŞKANI

GİRESUN BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ



HASAN YILMAZ
MECLİS ÜYESİ
SİYASET VE İKTİSADİ İŞLER



SAHİ ÖZDENİR
MECLİS ÜYESİ
İŞLETME VE İKTİSADİ İŞLER



ADİL EROL
MECLİS ÜYESİ



OSMAN ÖDENİR
MECLİS ÜYESİ



METE BAHADIR YILMAZ
MECLİS ÜYESİ



İBRAHİM ALTIPARMAK
MECLİS ÜYESİ



SERDAR DEMİRKAN
MECLİS ÜYESİ



İBRAHİM TUĞRUL UNAT
MECLİS ÜYESİ



AYDIN KARAKUZ
MECLİS ÜYESİ



BERRİN AYDIN
MECLİS ÜYESİ



MAHMUT KILIÇ
MECLİS ÜYESİ



HÜRRI KARAMAN
MECLİS ÜYESİ



FAHRİ UZUN
MECLİS ÜYESİ



BAHATTİN KURY
MECLİS ÜYESİ



İSA KARACA
MECLİS ÜYESİ



AHMET RAİF YUSUFÇAOĞLU
MECLİS ÜYESİ



FERİT ÖZKAN
MECLİS ÜYESİ



İSMAIL ÖVEC
MECLİS ÜYESİ



ŞEKİR ERTÜRK
MECLİS ÜYESİ



AHMET VAHDET YANAL
MECLİS ÜYESİ



FATMA DEMİROĞLU
MECLİS ÜYESİ



FUAT KÖSE
MECLİS ÜYESİ



HAYRETTİN ÇİTLAK
MECLİS ÜYESİ



NERMİN YILMAZ
MECLİS ÜYESİ



ERDİÇ HİNCİOĞLU
MECLİS ÜYESİ



ŞİNASİ KARACAOĞLU
MECLİS ÜYESİ



HAMDİ ÖNDE
MECLİS ÜYESİ



SALİH GÖRHANLIOĞLU
MECLİS ÜYESİ



DURSUN ÖZTÜRK
MECLİS ÜYESİ



HARUN CİCİ
MECLİS ÜYESİ



ARİFE YANIKÖMEROĞLU
MECLİS ÜYESİ



Yolsuzluklar için komisyon kurulması istenildi

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, yolsuzluklar için mecliste komisyon kurulmasını isteyecek, "Yolsuzlukla mücadelede, hesap verme sorumluluğu yerleştirilmeli ve şeffaflık ilkesi ön planda olmalıdır. Kamu kaynaklarının suistimali ve yolsuzluklar ülkemizin en önemli sorunlarının başındadır. Tüm Bakanlıklar şeffaflık ve yolsuzlukların önüne geçebilecek nitelikte denetlenebilir olmalıdır" dedi.

Tıgılı, yaptığı açıklamada, son yıllarda devletin bürokratik yapısının da büyük bir siyasallaşmanın meydana geldiğini, atamaların partizanca yapıldığını, kamu kurumları kaynaklarının har vurulup harman savrulduğunu iddia ederek, "Bu durum, ülkemizde giderek kronikleşen yolsuzluk olgusunun daha fazla derinleşmesine, toplumsal, ekonomik ve mali yapıyı daha fazla sarsma-

sına fırsat tanınamamak amacıyla yolsuzlukla ilgili mücadelede köklü ve acil çözümler üretilmesi zorunluluğu gün geçtikçe artmaktadır. Tüm bunların araştırılması ve çıkan sonuçların kamuoyu ile paylaşılması için Meclis Araştırma Komisyonu kurulması gerekir" ifadesinde bulundu.

"Devletin halkın refahını yükseltecek çalışmalar

ve harcamalar yapması gerekirken kaynaklarını ve bütçesini karnamak ilişkiler yumağı içinde yok etmesi kabul edilemez" diyen Tıgılı, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın ve 17 bakanın cevaplaması istemiyle TBMM Başkanlığına soru önergesi verip, şu soruları yöneltti:

"2018 - 2022 yılları arasında size bağlı kurum ve kuruluşlarda yolsuzluk nedeniyle soruşturma veya



dava açılan bürokrat var mıdır? Varsa yıllara göre dağılımı nedir? Bu kişilerin görevleri nelerdir? Bu yıllar arasında yolsuzluk nedeniyle görevden alınan bürokrat var mıdır? Varsa yıllara göre dağılımı nedir?

2018 - 2022 yılları arasında size bağlı kurum ve kuruluşlarda yolsuzluk nedeniyle soruşturma veya dava açılan personel var mıdır? Varsa yıllara göre dağılımı nedir?

Bu kişilerin görevleri nelerdir? Bu yıllar arasında yolsuzluk nedeniyle görevden alınan personel var mıdır? Varsa yıllara göre dağılımı nedir?"

TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ GÖRELE ŞEFLİĞİ 2+820 KM 218 KOD NOLU YENİ ORMAN YOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Görele Şefliği 2+820 Km 218 Kod Nolu Yeni Orman Yolu yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/447820

1- İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4544114747 - 4544112994

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Görele Şefliği 2+820 Km 218 Kod Nolu Yeni Orman Yolu

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2+820 Km Yeni Orman Yolu

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnamede ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Görele Şefliği 218 Kod Nolu Yol

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.05.2022 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İşletme Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) /üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ A(V) GRUBU

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği veya Orman Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01613606)

Gezgin arıcılar göç hazırlığında



Bölgedeki gezgin arıcılar, Ramazan Bayramı sonrası başka bölgelere göç için hazırlıklara başladı.

Mayıs ayının ilk haftasından itibaren yayla yolculuğuna başlamayı planlayan arıcılar, bir yandan kovanlarını ve çerçevelerini tamir ediyor, diğer yandan da yaylada arı bakımı için gerekli malzemeleri tedarik etmeye çalışıyor.

Ordu İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, Altınordu ilçesine bağlı Kayabaşı Mahallesi'ndeki arılığında hazırlık yapan üreticileri ziyaret ederek, çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Yılmaz, Ordu'da arıcıların yüzde 90'ının gezgin olduğunu, bu arıcıların kısa bir süre sonra yurdun farklı yerlerine göç ederek sezona başlayacaklarını ifade ederek, arıcıların göç öncesi hazırlıklarının tüm hızıyla sürdüğünü belirtti.

Yılmaz, Türkiye'yi adeta karış karış gezen arıcıların Ramazan Bayramı'nın hemen ardından göçe başlayacağını belirterek, tüm arıcılara güzel ve bereketli bir sezon diledi.

Ordu'da arıcıların yıllık ortalama 17 bin ton bal ürettiğini dile getiren Yılmaz, 3 bin civarında üreticinin profesyonel olarak arıcılık yaptığını aktardı.

Bal üretiminin kent ekonomisine yaklaşık 450 milyon lira katkı sağlandığını ifade eden Yılmaz, bu rakamın oldukça önemli olduğunu altını çizdi.

Yılmaz, dünyanın en tatlı

gıdasını sofralara getirmek için tüm arıcıların gece gündüz demeden, ailelerinden de uzak çalıştığını ifade ederek, "Arıcılarımız meşakkatli bir süreç geçiriyorlar. Bu yolculuğun sonunda gezginci arıcılarımız dünyanın en tatlı gıdası olan balı sofralarımıza getirmeyi başarıyorlar" dedi.

"VARROA HASTALIĞINA KARŞI MÜCADELE ÖNEMLİ"

Arılarda varroa hastalığına karşı verilen mücadelenin önemine dikkati çeken Yılmaz, "Bu hastalığa karşı mücadelenin kesinlikle yapılma-

si gerekiyor. Bu konuda tüm arıcılarımız dikkatli olmalı. Mümkünse toplu ilaçlama yapınlar. Toplu ilaçlama varroada başıyırı artırıyor" diye konuştu.

Kemal Yılmaz, arıcılara verilen desteklemelere ilişkin şu bilgileri paylaştı:

"Bakanlığımız tarafından üreticilerimize arılı kovan desteği verilmekte. İlimiz arıcılarına 8 milyon lira destekleme ödemesi gerçekleştirildi. Bu sene arılı kovan başına 20 lira destekleme ödemesi yapılacak. Yaklaşık 11 milyon lira ilimiz arıcılarına destekleme yapılmış olacak."

ARICILAR SEZONDAN UMUTLU
Üretici Emin Kılıç ise havaların ısınmasıyla arıların bakım zamanının geldiğini belirterek, kısa bir süre sonra Erzurum'da göç edeceklerini söyledi.

Göç öncesi arıların beslenmesi, ilaçlanması ve özellikle hastalıklara karşı çalışma yaptıklarını kaydeden Kılıç, "Yoğun şekilde hazırlıklarımız sürüyor. Göç öncesi gerekli tüm faaliyetleri yapıyoruz. İyi bir sezon geçirmek ve verimli bal hasadı alabilmek için gayret ediyoruz." dedi.

Kılıç, sezondan umutlu olduklarını, havaların uygun gitmesi durumunda bal veriminin yüksek olabileceğini aktardı.

iftar programına yoğun katılım



Yağlıdere Belediye Başkanlığı tarafından ilçe merkezinde toplu iftar programı düzenlendi.

Mustafa Kemal İlkokulu bahçesinde düzenlenen iftar yemeğinde konuşan, Yağlıdere Belediye Başkanı Yaşar İbaşı, "Birlik ve beraberlik içinde düzenlenen iftar yemeğine yoğun katılım gösteren vatandaşlarımıza ve emeği

geçen herkese çok teşekkür ediyorum" dedi.

Tüm İslam aleminin kandilinin mübarek olması temennisinde bulunan İbaşı, "Yüce mevlam bizlere daha bir sonraki senelere uzun senelere kadir geceleri görmeyi nasip etsin. Bütün Yağlıdere'nin ve ülkemizin birliği daim olsun. Hepinizden Allah razı olsun" diye konuştu.

(Mehmet Yaşar)

Bulancağ ve Şebin'de kablo hırsızlığı



"Jandarma ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar neticesinde Sivas'ın Suşehri ve Zara ilçelerinde yaklaşık olarak 750-800 kilo aralığında bakır kablolu Zara ilçesinde hurdaya satılacağı duyumu alınmıştır. Giresun JASAT timi tarafından Sivas JASAT ile koordine kurulmuş ve B.T ve H.A isimli şüpheli şahıslar Sivas'ta Türk Telekom şirketine ait yanmış yaklaşık 750-800 kilo bakır kablolu satmak için götürülen yakalanmıştır. Yakalanan şahıslar ifadelerinde kabloyu A. B ve S.B isimli şahıslardan aldıklarını beyan etmeleri sonucu şüpheliler A.B ve S.B Giresun JASAT ve Şebinkarahisar İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince Suşehri ilçesinde yakalanmışlardır. Olayla ilgili Cumhuriyet Savcısına bilgi verilerek adli tahkikata başlanmıştır. "Haber: Mehmet Yaşar

Giresun İl Jandarma Komutanlığı tarafından Keşap ve Şebinkarahisar ilçelerinde kablo hırsızlığı gerçekleştiren şahısların gözaltına alındığı ve kabloları el konulduğu bildirildi.

Valilikten yapılan açıklamada, Bulancağ'ta bir şahsın elinde bulunan Türk Tele-

kom'a ait bakır kabloları Keşap'ta hurdaya satacağı bilgisinin alınmasının ardından, JASAT ve Giresun İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, M.A.A. isimli şahsın kabloları jandarma ekiplerine satmak isterken suçüstü yakalandığı bildirildi.

Şebinkarahisar ilçesinde de yaklaşık bin 200 metre telefon kablosunun çalınması olayı ile ilgili

Giresun JASAT ve Şebinkarahisar İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından çalışmalar yürütüldüğü ifade edilerek, açıklamada şunlar kaydedildi.

5 yaş okullaşma oranı yüzde 57 oldu



TÜİK istatistiklerle Çocuk Raporunda, son 1 yılda 5 yaş okullaşma oranının yüzde 71.2'den yüzde 56.9'a düştüğü ortaya çıktı. Okul öncesi düşüş gibi ekonomik nedenlerle ilköğretim, ortaokul, ortaöğretimde kayıtlı olup, okulu terk eden çocuk sayısı da 5 milyonu geçti.

Sözcü'den Sultan Uçar'ın haberine göre, okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretimde 9 milyon 352 bin 605'i erkek ve 8 milyon 733 bin 338'i kız olmak üzere kayıtlı 18 milyon 85 bin 943 öğrenci var.

MEB'in bu verileriyle, "İstatistiklerle Çocuk 2021" adlı bir rapor hazırlayan Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), okullaşma oranlarından, okul terklerine kadar çarpıcı ger-

çekleri gözler önüne serdi. Türkiye'de okul öncesinde okullaşma oranı yüzde 56.9'da kaldı. İlkokulda okullaşma oranı Türkiye ortalaması yüzde 93.2, ortaokulda yüzde 88.9 ve ortaöğretimde yüzde 87.9'a geriledi.

YÜZDE 14.3 DÜŞTÜ

Türkiye, 0-17 yaş yüzde 26.9'luk çocuk nüfus oranıyla AB üyesi 27 ülkeyi geçse de, 5 yaş okullaşma ortalaması yüzde 96 olan AB'nin yüzde 39.1 gerisinde kaldı. Örgün eğitimde Türkiye, 2020'de yüzde 71.2 olan 5 yaş okullaşmada 2021'de yüzde 56.9'a indi. Türkiye'deki 11 il ve 419 ilçede 5 yaş okullaşma oranını yaklaşık 2 ay önce Bakan Mahmut Özer, "11 ilde 5 yaş okullaşmada yüzde 95'in üzerine çıktık. 10'u büyükçe-

hir olmak üzere 29 ilde ise yüzde 90'ın üzerinde. Yıl sonuna kadar bu yaş grubu için eğitim kurum kapasitesini yüzde 100'e çıkarmayı hedefliyoruz" diye açıklamıştı.

ÇOCUK ÇOK OKULYOK

Türkiye'de okul öncesinde okullaşma oranı yüzde 26.6'da kaldı. 5 yaş altı okula gidenlerin yüzde 57.4'ü erkek, yüzde 56.3'ü kız çocuklarından oluştu. Çocuk nüfus oranı en yüksek il yüzde 45.2 oranıyla Şanlıurfa, yüzde 42.3'le Şırnak ve yüzde 40.1 oranıyla Ağrı. Çocuk nüfus oranının en düşük olduğu iller yüzde 17.3'le Tunceli, yüzde 17.8'le Edirne ve yüzde 18.4'le Kırklareli oldu. Çocuk nüfus oranı artış oranı ile liseye devam etme oranı arasında ters orantı olduğu görüldü. (Sözcü)

Adil Yaşam Derneğinden siyasi partilere af çağrısı!

Adil Yaşam Derneği Genel Başkanı Haluk Çavuşoğlu, "Yaklaşık 90 bin mahkum 2,5 senedir pandemi sebebi ile izindeler ve bunlar izine çıkarken devlet bunlara iş imkanı sağlamadı. Bu insanlar kendileri için istiyoruz" dedi.

Çavuşoğlu, yaptığı açıklamada, 2018 yılında MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin af konusunu gündeme getirdiğini ancak 4 yıl geçmesine rağmen verilen sözlerin yerine getirilmediğini hatırlatarak, "Gelmeye başladığımız noktada, cezaevleri hınca hınç doldu, uyuşturucu içicisini baron yaptılar, erken yaşta evlenen ya da iftiraya uğrayanı tecavüzcü yaptılar, yani adil yargılamadılar. Türk Ceza Kanunu'ndaki sistematik sorunları bize yansıttılar. Şimdi bu sorunların tamamı çözülüyor" iddiasında bulundu.

Son zamanlarda TDP (Türki-



ye Değişim Partisi) Genel Başkanı Mustafa Sarıgül'ün adli mahkumlara genel af çağrısı yaptığı dile getiren Çavuşoğlu, açıklamasında şunları kaydetti:

TDP Genel Başkanı Mustafa Sarıgül cezaevlerini gezip hükümete destek çağrısı yapıyor. Bizler, Türkiye Cumhuriyeti'nin asli vatanlarımızı bir hata yap-

mış olabiliriz. Ancak adil yargılanmadığımız açıkça ortada. Anayasa Mahkemesi adil yargılanma da hak ihlallerinin yüzde 52.1 olduğunu ortaya koydu.

Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan 'Bireysel başvuru, Cumhuriyet tarihinin en fazla rekoruna ulaşmıştır. TBMM bir çözüm bulmaz ise, bu

durum çıkmaz hale girecektir" dedi. Şimdi adil yargılama noktasında yeniden yargılamaların on yıllar alacağını hukukçular söylüyor. Bu süre içinde fazla ya da haksız ceza almış birine, bu uygulama haksızlık olmayacak mı?

Kamuoyunun bu konuda çekinmemesi gerekir, çünkü bir insanı hayata kavuşturmak islah etmek çok önemlidir. Zaten cezadan kasıt olan da caydırıcı ve islah olmasıdır. Yaklaşık 90 bin mahkum 2,5 senedir pandemi sebebi ile izindeler ve bunlar izine çıkarken devlet bunlara iş imkanı sağlamadı. Bu insanlar kendileri için istiyoruz" (Haber Merkezi)

Başkan Emür iftarını lise öğrencileriyle yaptı



Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, Keşap Fen Lisesi iftar sofrasına misafiri oldu. İftar sonrası Keşap Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi, Keşap dolmuş durağı esnafı ile çay sohbetinde bulunarak Yazlık Köyü Kızıllıboğaz Camii'nde teravih namazı kıldı.

İftar sofralarında ve teravih namazlarından sonra vatandaşlarla bir arada olan Başkan Emür, "Birlik, beraberlik ve paydaşlığımızla en güzel fırsatı bizlere sağlayan ramazan

ayında Keşap Kaymakamımız Yunus Emre Altınar ile Keşap Fen Lisesi öğrenci ve öğretmenlerimizle iftarımızı yaptık. Allah birlik ve beraberliğimizi daim etsin" dedi.

İftarın ardından Keşap dolmuş durağı esnafı ile çay sohbetinde bulunan Başkan Emür, "Keşap Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Telat Durmuş, Keşap dolmuş durağı esnafı arkadaşlarımızla çay sohbeti yaptık. Her zaman istişare halindeyiz. Esnaflarımızla iç içe olmaya devam

edeceğiz" diyerek, şunları kaydetti:

"Gönülleri birleştiren teravih namazımızı Yazlık Köyü Kızıllıboğaz Camii'nde kıldık. Sonrasında hemşehrilerimizle hasbihal ettik. Ramazanın huzurunu bizlere yaşatan Allah'a hamdolsun. Allah, rahmet ve bereketi içinde bulunduran, onbir ayın sultanı ramazan ayında tuttuğunuz oruçları ve yaptığınız ibadetleri kabul eylesin. Ramazan ayını İslam alemi ve tüm insanlığın kurtuluşuna vesile kılsın. Şimdiden Ramazan Bayramınız mübarek olsun." (Haber Merkezi)

'Kattık karıştırdık' adlı oyunda toplumsal olaylar ele alındı



Görelle Belediyesi tarafından ramazan ayı etkinlikleri kapsamında 'Kattık Karıştırdık' adlı tiyatro oyunu sahnelendi. Hasan Ali Yücel Kültür Mer-

kezi'nde Tiyatro Zivos oyuncularından oluşan oyun, izleyenlere keyifli dakikalar yaşattı. Belediye Başkanı Tolga Ere-

ner de eşi Fatmagül Erener ile birlikte izlediği tiyatro toplumsal olayları komedi tarzında ele aldı. Belediye Başkanı Tolga

Erener, tiyatro sonunda oyunlara teşekkür ederek, oyunu uyarlayan ve yöneten İbrahim Kavzoğlu'na plaket verdi.

Görelle Belediyesi olarak ramazan ayının manevi iklimini halkla birlikte geçirmeye gayret gösterdiklerini belirten Erener, "Belediyemizin kültür ve sanat etkinlikleri ramazan ayı sonrasında da devam edecek. Bizlere keyifli dakikalar yaşatan Tiyatro Zivos ekibine çok teşekkür ediyorum. Her zaman hayatını kurduğumuz fakat bir türlü hayata geçiremediğimiz şehir tiyatrosunu da faaliyete geçirmeyi hedefliyoruz" dedi. (Görelle Belediyesi)

Emekçi kardeşlerimizin yayındayız



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Bizler sadece bugün değil her zaman emeğiyle ekmeğini taştan çıkaran her emekçi kardeşimizin bu haklı mücadelesinde işveren olarak yanlarında yer aldık ve almaya da devam edeceğiz" dedi.

Şenlikoğlu, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolay-

ısıyla yayımladığı mesajında, 1 Mayıs'ın anlamına yakışır bir şekilde dostluk ve dayanışma havasında kutlanmasını temenni ederek, başta Giresun Belediyesi çalışanları olmak üzere tüm emekçilerin gününü kutladı.

1 Mayıs'ın, işçi ve emekçiler tarafından

dünya çapında kutlanan, birlik, beraberlik ve dayanışma günü olduğunu aktaran Şenlikoğlu, mesajında şunlara yer verdi:

"Emek ve alın teri dünyanın en büyük hazinesidir. Çünkü bizler insana değer veren, emeğe saygı duyan ve alın terini kutsal gören bir anlayışa

sahibiz. Helal kazancını elde etmenin arayışında olan ve emeğinden başka herhangi bir gücü olmayan emekçi kardeşlerimizin, millet ve devlet hayatında yeri doldurulamaz önem ve kıymeti bulunmaktadır. Bizler sadece bugün değil her zaman emeğiyle ekmeğini taştan çıkaran her emekçi kardeşimizin bu haklı mücadelesinde işveren olarak yanlarında yer aldık ve almaya da devam edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle çalışma hayatımızda birlik, beraberlik, dayanışma ve yardımlaşma inancımızı daha da güçlendirmeye vesile olması dileğiyle; fedakârca çalışan emekçi kardeşlerimizin ve tüm belediye çalışanlarımızın 1 Mayıs ve Emek, Dayanışma Günü'nü en içten dileklerimizle kutluyorum." (Giresun Belediyesi)

1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı kutlu olsun



TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı nedeniyle mesaj yayımladı. Tıgılı, mesajında, "1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı işçilerin çalışma şartlarında yaşadığı sıkıntıları aşmak, zorlukları kolaylaştırmak, mücadeleyi güçlendirmek ve dayanışmayı arttırmak, haksızlıkların önüne geçmek için 18 yüzyılda başlattıkları

bir mücadelenin ürünüdür" dedi.

1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı devrimlerin, örgütlenmenin, selamlayıcısı ve müjdeleyicisi olduğu kadar acıların, hüznün ve baskıların da odak noktası olduğuna değinen Tıgılı, 1 Mayıs 1977'de Taksim'de 34 yurttaşın öldürülmesiyle sonuçlanan ve tarihe 'Kanlı 1 Mayıs' olarak geçen kara günün un-

tulmadığını da hatırlattı.

CHP'li Tıgılı, "2021 yılında en az 2 bin 170 işçi işbaşındayken öldü. İşsizlik oranı yüzde 12'ler düzeyine çıktı, işçinin, emekçinin hakkı olan tazminatlara göz dikildi. Emekçiler ve işçilerin patronların baskısı altında verdikleri yaşam mücadelesi AKP iktidarları döneminde çok daha zorlaştı, hafta hükümet her zaman işçi ve emekçilerin hayatını, yaşam şartlarını zorlaştıran kanunlar yaptı" ifadesinde bulundu.

1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramında marşlar çalan, işçilere destek olan CHP'li belediyelerin, demokrasi ve dayanışma adına verdikleri katkı ile yine tüm Türkiye'ye örnek olduklarına dikkat çeken Tıgılı, "Tüm çalışanların, emekçilerin, hak arayanların, hakkı ve haklı olanların 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı kutlu olsun" dedi. (Dursun Onur)

Açık iş istatistikleri araştırılıyor

Giresun Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü, işgücü piyasasının nabzını tutup açık iş istatistikleri araştırmasına başladı.

İŞKUR Giresun İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecek olan Açık İş İstatistikleri Araştırması 18 Nisan -27 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilecek. Araştırma kapsamında, işletmede iş ve meslek danışmanları tarafından, yüz yüze yapılan görüşmelerle veriler derlenecek.

İŞKUR İl Müdürü Mustafa Sarı, işgücü piyasası araştırma çalışması hakkında verdiği bilgide, "Bu yıl da son iki yılda olduğu gibi saha çalışmasında uygulanacak yöntem hem yüz yüze hem de online şeklinde olacaktır. Ancak, geçtiğimiz son iki yılda olduğu gibi özellikle Pandemi'nin etkisiyle telefon, e-posta gibi iletişim araçlarının daha yoğun kullanılmasından ziyade; ilin işgücü piyasasına etki edecek, daha önce ziyaret edilmiş ya da edilmiş bile tekrar yüz yüze ziyaret etmenin önemli görüldüğü işyerlerine mutlaka



yüz yüze ziyareti yapılacaktır" dedi.

Müdür Sarı, İşgücü Piyasası Araştırmasının, kurumca sunulan birçok hizmete girdi sağlayacağını değerlendirildiğini ifade ederek, şunları kaydetti:

"Çalışma kapsamında tespit edilen açık işlerin Kuruma kazandırılması ve böylelikle 2022 yılı İl Mü-

dürlüğü hedeflerine ulaşmak için İPA uygulamasının etkinliği belirleyici olacaktır. Ayrıca, araştırma kapsamında tespit edilen açık iş, temininde güçlük çekilen meslekler ile gelecek dönemde ihtiyaç duyulacak mesleklerle ilişkin veriler belirlenecek ve Yıllık İşgücü Eğitim Planı hazırlanırken, toplanan bu veriler kullanılacaktır. Türkiye

İş Kurumu (İŞKUR) tarafından gerçekleştirilecek olan İşgücü Piyasası Araştırması (İPA) ile ilimizde istihdam ve işsizlik sorununun çözümü için işgücünün yapısı ile sektörel bazda ihtiyaçların belirlenmesine yönelik bilgi toplanması ve işgücünün yetiştirilmesine yönelik programların geliştirilmesi hedeflenmektedir."

Kumar, tombala ve oyun makineleri uygulaması



Emniyet Genel Müdürlüğü ile Jandarma Genel Komutanlığı koordinasyonunda 23 bin 784 işyeri ve 465 dernekte denetim yapıldığı aktarıldı. Denetimler sonucunda aranan şahısların yakalandığı, uyuşturucu madde ile kumar materyallerinin ele geçirildiğinin belirtildiği açıklamada,

İçişleri Bakanlığınca yapılan açıklamada,

"Kumar, Tombala ve Oyun Makineleri" uygulaması kapsamında 23 bin 784 işyeri ve 465 dernekte denetim yapıldığı aktarıldı.

Denetimler sonucunda aranan şahısların yakalandığı, uyuşturucu madde ile kumar materyallerinin ele geçirildiğinin belirtildiği açıklamada,

şunlar kaydedildi:

"Denetimlerde, 20 şahıs gözaltına alındı, 279 aranan şahıs yakalandı. 142 şahıs hakkında adli işlem yapıldı, 358 şahıs hakkında idari işlem yapıldı, para cezası uygulandı. 85 umuma açık işyeri ve derneğe idari işlem yapıldı.

Ayrıca, 2 adet tabanca, 36 adet mermi, muhtelif miktarda uyuşturucu madde, 270 paket kaçak sigara, 4 adet oyun ve kumar makinesi, 7 adet tombala makinesi, kumar oynatmak amaçlı dövüştürülen 4 adet horoz ve çok sayıda kumar oynanması için materyaller ele geçirildi." (İçişleri Bakanlığı)

İki sınıf arkadaşı buluştu



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Giresun Belediyesi'ni de ziyaret ederek Başkan Aytekin Şenlikoğlu ile bir süre görüştü.

Görüşmede Şenlikoğlu Yanık'a belediyenin yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgi verirken, sos-

yal yardım hizmetlerini ve projelerini anlattı.

Bakan Derya Yanık ise Giresun'da bulunmaktan dolayı son derece mutlu olduğunu ve kendisi gibi avukat olan Başkan Aytekin Şenlikoğlu'nun Giresun'a yapmış olduğu hizmetleri yakından takip et-

tiğini vurgulayarak kendisini kutladı.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da hukuk fakültesinden sınıf arkadaşı olan Bakan Yanık'ı Giresun'da ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirip ziyaretlerinden dolayı kendisine teşekkür etti.

Tosunoğlu'ndan Şebinkarahisar'da inceleme



Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Şebinkarahisar ilçesinde bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu. Tosunoğlu'nun ilçe ziyaretinde il millî eğitim müdür yardımcısı Ergin Aybar ve Zafer Balcı da yer aldı.

Müdür Tosunoğlu, Şebin-

karahisar Kaymakamı Faruk Doğru'yu makamında ziyaret ederek ilçedeki eğitim öğretim faaliyetleri hakkında bir süre sohbet etti. İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Sayer tarafından Tosunoğlu'na, Şebinkarahisar eğitim öğretim

faaliyetleri ve yürütülen çalışmalar konusunda bilgiler sunuldu. Müdür Tosunoğlu daha sonra, ilçedeki okul ve kurumları da ziyaret ederek bir dizi incelemelerde bulundu.

Şebinkarahisar İstiklal Ortaokulunu ziyaret eden

Tosunoğlu, okulun eğitim ortamlarını gezerek yürütülen çalışmalar konusunda okul yöneticilerinden bilgiler aldı. Sınıf ziyareti de yapan Tosunoğlu ders içi faaliyetleri yerinde gözlemlene fırsatı buldu.

Daha sonra Şebinkarahisar Halk Eğitimi Merkezi bünyesindeki Tamzara Bezi dokuma kursunu ziyaret eden Tosunoğlu, dokuma tezgahlarındaki çalışanları gözlemlerken üretilen ürünleri de inceleme fırsatı buldu. Kurstaki öğretmen ve kursiyerlerle sohbet eden Tosunoğlu, çalışmalar ve üretilen ürünler konusunda bilgiler aldı. (Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Tirebolu'da geleneksel sokak iftari



Tirebolu'nun Yeniköy Mahallesi'nde her yıl ramazan ayında geleneksel hale gelen ve bu yıl 6'ncısı gerçekleşen "Bir Kap Fazla Yap" iftar programına yoğun katılım olurken; sokakta kurulan masalarda yapılan etkinliğe semazenler tarafından yapılan

gösteriler de ayrı bir renk kattı. Yeniköy Mahallesi Gazi Caddesi üzerinde gerçekleşen iftar programına Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan ile Belediye Başkanı Burhan Takır ve İlçe Emniyet Müdürü

Hakan İbişoğlu da katıldı. Yeniköy Mahallesi Muhtarı Osman Altay'ın organizasyonunda gerçekleşen etkinlikte; iftara katkıda bulunan mahalle sakinlerine teşekkür edilirken; bu etkinliğe Tirebolusporlu futbolcular ve teknik adam-

lar da iştirak ettiler.

Etkinlikte kısa birer konuşma yapan Belediye Başkanı Takır ile Kaymakam Kotan, ilçenin geleneksel kültürünü yansıtan bu önemli organizasyonu düzenleyen mahalle muhtarlığına teşekkürlerini ilettiler.

Mahalle muhtarı Altay, bu yıl 6'ncısını gerçekleştirdikleri sokak iftari programına katılan İlçe Kaymakamı Kotan ve Belediye Başkanı Takır ile İlçe Emniyet Müdürü İbişoğlu'na teşekkür ederek, "Bu önemli organizasyonda emeği geçen herkese ve mahalle sakinlerimize yürekten kutluyorum. Bu mübarek ayda birlik ve beraberliğimize anlam katan ve geleneksel kültürümüzün gereğini yerine getiren mahalle halkımıza sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum ve tüm katılımcılara hayırlı Ramazanlar diliyorum" dedi. Etkinlik semazen gösterileriyle sona erdi.

eTwinning Bahçesi kuruldu



Giresun Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde eTwinning projesi kapsamında endemik bitki bahçesi kuruldu.

Okulun meslek dersleri öğretmeni Hümeysra Meçiçoğlu, Kimya Dersi Öğretmeni Adile Bektaş ve Kartepe Ertuğrulgazi Anadolu Lisesi, Finike Eroğlu Nuri Anadolu İmam Hatip Lisesi, Midyat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Seyit Fehim Arvası Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Ağrı Dağı Anadolu Lisesi, Özel Aliğa Fen Bilimleri Anadolu Lisesi ortaklığında yürütülen Türkiye Endemik Bitki Haritası adlı eTwinning

projesinde sona gelindi.

Proje kapsamında çeşitli etkinlikler oluşturan öğrenciler, yaşadıkları çevrenin doğal koşullarında ve diğer bölgelerde yetişen endemik bitki türlerini tanıyarak, onların yaşam alanlarını nasıl koruyacaklarına ilişkin beceriler kazandılar.

Projeyle öğrencilere doğa ve doğal kaynakların tanıtılarak, korunması, bakımı ve sevdilmesinin amaçlandığını belirten Giresun Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Zekeriya Karakayalı, "Öğrenciler, yaşadıkları çevrenin doğal koşulların-

da yetişen endemik bitki türlerini tanıyacak ve onların yaşam alanlarını nasıl koruyacaklarına ilişkin beceriler kazanacaktır. Ayrıca farklı bölgelerden proje ortaklarının doğal çevre koşullarını ve bu doğal çevrede yetişen bitki türlerini tanıma ve doğal yaşam koşullarını keşfetme fırsatı bulacaklardır. Proje ortakları yaşadıkları çevredeki endemik bitki türlerini araştırıp tanıyacak ve projenin sonunda öğrenciler, endemik bitkileri ve onların doğal yaşam koşullarını tanıtan bir rehber e-kitap ya da e-dergi oluşturacaklardır" dedi. <Haber Merkezi>

**Dargınlıkları ve kırılganlıkları
 unutturan, dayanışmayı ve
 yardımlaşmayı artıran, hoşgörü ve
 kardeşlik duygularını güçlendiren
 Ramazan Bayramınız
 hayırlara vesile olsun**

AY-GE

İNŞAAT SAN. TİC. LTD.ŞTİ

AYDOĞAN GEZMİŞ

Tel: 0454 212 26 21



**Küslerin barıştığı, sevenlerin bir araya
 geldiği, rahmet ve şefkat dolu
 günlerin en değerlilerinden olan
 Ramazan Bayramınız
 Kutlu Olsun.**

Murat KUMAŞ

Boztekke Mahallesi Muhtarı

İŞTE BU İŞ BU KADAR

Takımımız GZT Giresunspor, sahasında konuk ettiği Adana Demirspor'u 2-0 yenerek bitime 3 hafta kala ligde kalmayı başardı.

Spor Toto Süper Lig'in 35'inci haftasında Giresunspor ile Adana Demirspor karşı

karşıya geldi. Çotanak Spor kompleksinde oynanan mücadeleyi Giresunspor 2-0 kazandı. 44 yıl sonra yükseldiği Süper Lig'de teknik direktör Hakan Keleş ile aldığı başarılı sonuçlarla ligde kal-

mayı başardı.

Kazanması halinde ligde kalmayı garantileyen moraliyle sahaya çıkan ve rakibine ilk dakikalardan itibaren büyük üstünlük kuran Giresunspor 21'inci dakikada Umud

Nayir ile 1-0 öne geçti. İkinci yarıya da fırtına gibi başlayan Giresunspor'da, maçın 48'inci dakikasın-da Diabate'nin enfes asistinde Sergio çok şık bir kafa vuruşuyla topu filelere gönderip durumu 2-0'a



"İNŞALLAH BAYRAMDA KÜS KALINMAZ"

GZT Giresunspor'da teknik direktör Hakan Keleş, "Omuzlarımızda yük vardı, başkanla beraber çok rahatladık. Kolay değil, çok zorluklar aştık. İnşallah bu gece rahat bir uyku uyuyacağız" dedi.

Maçın ardından değerlendirmelerde bulunan teknik direktör Hakan Keleş, "Maç öncesi kazanmak istiyorduk, kazandık bugün, 3 puan çok önemliydi. Ligde kalmayı garantileyecektik, oyuna iyi başladık, golü bulduk, goller de bulabilirdik. İlk yarı farkı daha çok açabilirdik. 2-0'ı bulduktan sonra skor korumanın psikolojisiyle sıkıntı çektik ama sonuçta taraftarımızın önünde güzel bir galibiyet yaşadık. Oyuncularımıza teşekkür ediyorum, inanılmaz iyi oynadılar, müthiş bir fedakarlık vardı, eksik oynamamıza rağmen, sıkıntılar çekmemize rağmen, istediğimiz ve hedefimize ulaşmış olduk. Giresun halkına mahcup olmadığımız için mutluyuz. Alt ligden çıkıp biraz sıkıntılara rağmen ligde kalmak bizim için iyi oldu. İnşallah daha güzel adımlarla ileriye dönük çalışmalar yapacağız, başarılı oluruz inşallah. Lig



bitmedi; 3 maç daha var, onlara hazırlanacağız. Bayram öncesi taraftarımıza hediye olmuş oldu, Adana Demirspor da iyi mücadele etti, onları da tebrik ediyor, Avrupa yolunda başarılar diliyorum" diye konuştu.

"İNŞALLAH BAYRAMDA KÜS KALINMAZ"

Omuzlarında yük olduğunu kaydeden Keleş, şunları dile getirdi:

"O kadar zorluk vardı ki, kolay değil. Şimdi mutluluğu yaşayalım. Bir takımın 6 yabancıyı getirmesi kolay değil, ama içerde karakterli oyuncular vardı ve sahip çıktılar. Verdiğimiz görevi yerine getirdiler, müthiş disiplin içerisinde oynadılar. İçerde seyircimizin önünde galip gelmek bizi mutlu etti. Çok sıkıntılar çektik ama inşallah bayramla beraber barışlar sağlanır. İnşallah bayramda küs kalınmaz, inşallah sorunlarımızı çözebiliriz. Omuzlarımızda yük vardı, başkanla beraber çok rahatladık. Kolay değil, çok zorluklar aştık. İnşallah bu gece rahat bir uyku uyuyacağız."

Haber: Mehmet Yaşar

getirdi.

Maçın ilerleyen dakikalarında başka gol olmadı ve bu sonucun ardından Giresunspor 43 puanla 14'üncü sıraya yükseldi. Maçın ardından teknik direktör Hakan Keleş, kulüp başkanı Hakan Karahmet ve futbolcular taraftarlarıyla büyük sevinç yaşadı.

Stat: Çotanak Spor Kompleksi

Hakemler: Halil Umud Meler, Ekrem Kan, İlker Takpak

GZT Giresunspor: Okan Kocuk, Hayrullah Bilazer, Seren Piçinciol, Perez, Aziz Behich, Flavio, Traore, Diabate (Dk. 75 Zeki Yavru), Sergio (Dk. 70 Suleymanov), Chiquinho (Dk. 86 Muhammed Gümüşkaya), Umud Nayir (Dk. 86 Balde)

Adana Demirspor: Muric, Svensson, Samet

Akaydin, Tayyip Sanuç, Rasoul (Dk. 65 Alper Uludağ), Gökhan İnter (Dk. 46 Dokovic), Sinan Kurt (Dk. 82 Mustafa Kapı), Yunus Akgün, Bjarnason (Dk. 46 Erhun Öztümer), Vargas, Assombalonga (Dk. 70 Remy)

Goller: Dk. 21 Umud Nayir, Dk. 48 Sergio (GZT Giresunspor)

Sarı kart: Alper Uludağ (Adana Demirspor)

Haber: Mehmet Yaşar

"GÖZ YAŞLARIMI TUTAMADIM"



olduk. Arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Maçtan sonra gözyaşlarımı tutamadım. Benim kariyerimde de en önemli sezonlardan biri oldu. Özellikle son 10 haftada takımdan oyuncular birer birer ayrıldı. Bakıyorsunuz, kenardan hamle yapamıyorsunuz. Bir şeyler tutmak zorundasınız. Maddi olarak zaten çok destek yok. Oyuncular sahada yüzde yüzünü vermeye çalıştı. Özellikle Zeki abiye çok teşekkür ediyorum. Uzun zamandır profesyonel olarak oynuyorum ama ben böyle kaptan görmedim. Bizim birlikteliğimizi sağlayan aile ortamı yaratankaptanımızda iyiki aynı takımda oynadım ifadelerini kullandı.

Giresunsporun file bekçisi Okan "Bir cümle ile özetlenecek bir sezon değildi. Bir sene kiralık olarak oynadım ve şunu belirtmek isterim ki tam bir aile ortamı vardı. Sadece ben değil, atan tutan herkesin

katkısı oldu. Buraya gelmeden önce Giresun ligde tutunamaz averaj takımı olur diyenler oldu. Niye oraya gidiyorsun diyenler oldu. Biz bunu tersine çevirdik. Ligin en az gol yiyen takımlarından birisi

KAPTANDAN GALİBİYET SELFİSİ



Giresunspor kaptanı takımda aile ortamı oluşmasını sağlayan gençlere ağabeylik yapan kaptan Zeki, özellikle son dönemlerde takımdan ayrılan oyuncu sayısının artmasının ardından sakatlığına rağmen sürekli tesislere geldi ve arkadaşlarıyla bire bir görüşmeler gerçekleştirerek onları motive etti. Kad-

roda olamadığı dönemlerde takımı yolcu etmeye gelen kaptan Zeki, tribünlerin sevgisini kazandı. Adana Demirspor maçı sonrasında tüm takımı saha ortasında top-layan Zeki, taraftarların isteğini geri çevrmedi ve üçlü çekti. Sonrasında ise ligde kalmayı selfisini çekti.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU								
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV P
1	Trabzonspor	35	22	11	2	65	31	34 77
2	Fenerbahçe	35	20	8	7	67	37	30 68
3	Konyaspor	35	19	7	9	60	40	20 64
4	Başakşehir	35	18	6	11	52	34	18 60
5	Alanyaspor	35	16	7	12	61	57	4 55
6	Beşiktaş	35	14	12	9	52	46	6 54
7	Karagümrük	35	15	8	12	44	50	-6 53
8	Adana Demir	35	14	10	11	50	42	8 52
9	Antalyaspor	35	14	10	11	46	42	4 52
10	Hatayspor	35	14	7	14	50	55	-5 49
11	Sivasspor	35	12	12	11	47	45	2 48
12	Kasımpaşa	35	13	8	14	58	50	8 47
13	Galatasaray	35	13	8	14	47	50	-3 47
14	Giresunspor	35	12	7	16	38	41	-3 43
15	Kayserispor	35	11	10	14	49	58	-9 43
16	Gaziantep FK	35	11	9	15	45	52	-7 42
17	Altay	35	9	6	20	35	50	-15 33
18	Ç. Rizespor	35	9	6	20	40	66	-26 33
19	Göztepe	35	7	7	21	39	65	-26 28
20	Yeni Malatya	35	5	5	25	26	60	-34 20

35.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
FENERBAHÇE	3-2	GAZİANTEP
GZT GİRESUNSPOR	2-0	ADANA DEMİRSPOR
KONYASPOR	1-2	FATİH KARAGÜMRÜK
KASIMPAŞA	2-3	MEDİPOL BAŞAKŞEHİR
TRABZONSPOR	2-2	ANTALYASPOR
HATAYSPOR	0-1	ALTAY
KAYSERİSPOR	2-3	BEŞİKTAŞ
A.ALANYASPOR	2-1	YENİ MALATYASPOR
GALATASARAY	2-3	SIVASSPOR
GÖZTEPE	1-7	ÇAYKUR RİZESPOR

36.HAFTA MAÇ PROGRAMI			
06.05.2022 20:00	HATAYSPOR	-	TRABZONSPOR
06.05.2022 20:00	GAZİANTEP	-	KAYSERİSPOR
07.05.2022 16:00	SIVASSPOR	-	KASIMPAŞA
07.05.2022 16:00	FATİH KARAGÜMRÜK	-	GÖZTEPE
07.05.2022 19:00	BAŞAKŞEHİR	-	GALATASARAY
07.05.2022 19:00	ADANA DEMİRSPOR	-	ALANYASPOR
08.05.2022 16:00	ALTAY	-	GZT GİRESUNSPOR
08.05.2022 16:00	YENİ MALATYASPOR	-	ÇAYKUR RİZESPOR
08.05.2022 19:00	BEŞİKTAŞ	-	FENERBAHÇE
09.05.2022 20:00	ANTALYASPOR	-	KONYASPOR